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Inbjudan 
 
till Rotarys möte, måndag den 2 december, kl 18.30, på Hennickehammar.  
IW:s teaterdamer framför ett spel om Jeanne Lidholm, vår gundare, som startade Sveriges 
första IW-klubb här i Filipstad, år 1949. Spelet uruppfördes på IW:s 75-årsjubileum i Borlänge 
i augusti i år. 
 
samt inbjudan till vårt eget månadsmöte, tisdag 10 december kl  14.00 på Hotel Hertig Karl. 
 
 
Anmälan 
  
till Rotarymötet senast senast söndag den 1 december till Hanne Nilsson, tel 070 3519920, 
hanne.w.n@hotmail.com. 
 
till vårt månadsmöte tisdag 10 december kl 14.00 på Hotel Hertig Karl, senast anmälan 
torsdag 5 december till Hanne Nilsson, 070 3519920, hanne.w.n@hotmail.com.  
 
Program 
Rotary måndag 2 december, börjar med att vi äter middag tillsammans. Pris 195 kronor. 
Därefter samling i konferensrum, Södergården. 
 
Månadsmötet tisdag 10 december är också vår julavslutning: det blir en fin jultallrik, priset 
är 495 kronor. 
 
 
Föregående möte 
 
Var på Hennickehammar tisdag 12 november, lunchmöte.  
Vår gäst Klara Thorell berättade om geo-parksprojektet ”Mineralriket Värmlandsberg”. 
Klara är sedan 4 år anställd i Filipstads kommun, som turismsamordnare med mera. 



 
Geoparksprojektet startade för 3 år sen. Där arbetar Klara tillsammans med bl.a. Daniel 
Olsson, Värmlands Museum/Mineralriket Långban. 
Det är ett kommunalt projekt, i samarbete med Leader/Länsstyrelsen, Bergsskolan, 
Värmlands Museum, Naturhistoriska, Nordmarks hembygdsförening.  
Man vill visa upp världens mineralrikaste område, bygga ut tillgängligheten och 
besöksnäringen (med kunskap, broschyrer, leder, kartor, guidning), lyfta det unika som finns 
här. 
Ansökan om att bli klassat som geopark (av SGU, Unesco) håller på att skrivas, ska vara klar 
mars 2025. 
 
”Idag är det Tilas stoll som drar folk, det blir nerslitet o nerskräpat och ger inga pengar …” 
Projektet vill skapa bokningsbara upplevelser, som också kan ge intäkter. 
Man vill öka kunskapen och intresset för geologi, bland annat bjuds skolklasser in till Bergs-
skolan för att lära mer om mineraler, slaggsten, varphögar. 
 
Bland det som gjorts hittills: Ansökan till Leader juni -23, godkändes mars -24. Studieresa till 
platåbergen i Västergötland, studiedagar om geoturism med Värmlands Museum, träffar 
med föreningar, studieresa Siljansbygden, Oslo Naturhistoriska utställning, studiresa 
Danmark.  Planerar för broschyr, kartor, skyltar. Deltar i Karlstad Naturums utställning. 
 
I arbetsgruppen finns förutom Klara (20 %) Daniel Olsson (20 %), lärare Tobias på 
Bergsskolan, Jan Wennerström Nordmarks hembygdsförening. 
Klara avslutar med att hon gärna återkommer om hur projektet fortskrider, och vi tackade 
för en intressant redogörelse.  
  
Mötet fortsatte med en titt på kommande program. Närmast inbjudan till Rotary 2 
december för att visa Jeanne Lidholm-spelet, och vårt månadsmöte 10 december med 
Jultallrik på Hertig Karl.  
Den 7 januari är vi inbjudna till Karlstad IW, också för att se Jeanne Lidholm-spelet. Det är 
kvällsträff, i en restaurang på Garnisonen. Återkommer om adress, samåkning, kostnad, men 
anmälan till Hanne Nilsson, som vanligt.  
 
Månadsmötet 14 januari blir på Hennickehammar, gäst är kyrkoherde Jaana Pollari 
Lindström. 
 
Februaris månadsmöte är också valmöte. Får vi ihop en styrelse för IW-året 2025-2026?  
President, sekreterare, skattmästare? 
 
Månadsmötet i mars planering för Bosse Lindells besök 8 april. 
Ekonomi: vi har nu 14000 i kassan. Belutar skicka 6 000 till Garissa. Belutar också att Pia 
Köhler, som blev akut sjuk vid distriktsmötet ska få tillbaka pengarna för sin anmälan. 
 
Vi var 14 personer + gäst Klara Thorell. Vinlotteriet vanns av Karin Sundeli 
 
Ann-Marie Witteberg sekreterare 


